
令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 10 日

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 3 月 14 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社桧電設

代表取締役　小檜山　淳

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,226,000円）

コード 1000000282

受 注 者 住　所 郡山市安積町日出山三丁目６５番地の１

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \13,486,000円

工 事 等 名 地下道冠水警告板改修工事（第２荒井地下道）

施行 (納入）場所 郡山市小原田四丁目　外　地内

工 事 等 概 要 地下道冠水警告板改修工事
第２荒井地下道　N=一式

契約内容

執 行 伺 番 号 7501

業 種 電気工事

契 約 番 号 2024005399



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 10 日

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　村越　昌史

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字西刎土原２３番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東日本ライテック株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \12,210,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,110,000円）

コード 1000000914

工 事 等 概 要 地下道冠水警告板改修工事
三御堂池ノ上線地下道　N=一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005426

工 事 等 名 地下道冠水警告板改修工事（三御堂池ノ上線地下道）

施行 (納入）場所 郡山市富田町字天神林　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 7531

業 種 電気工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 10 日

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　栁沼　善弥

受 注 者 住　所 郡山市田村町金沢字西ノ内１２９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社東山工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \19,099,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,736,300円）

コード 1000000120

工 事 等 概 要 舗装工事 施工延長 L=326.7m　W=3.5m
表層工（再生細粒度As13　t=3cm）A=409.0m2
表層工（再生密粒度As13　t=5cm）A=318.6m2
縁石工　N=一式
歩道乗入工　N=一式
排水構造物工　N=一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005446

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　舗装工事（その２）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（都市計画道路安積永盛駅前線　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 7551

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 10 日

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　壁巣　達弥

受 注 者 住　所 郡山市開成五丁目１２番９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 壁巣建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \16,593,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\1,508,500円）

コード 1000000041

工 事 等 概 要 舗装工事 施工延長 L=307.3m　W=3.5m
表層工（再生細粒度As13　t=3cm）A=286.0m2
表層工（再生密粒度As13　t=5cm）A=248.9m2
縁石工　N=一式
歩道乗入工　N=一式
排水構造物工　N=一式

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005464

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　舗装工事（その３）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（都市計画道路安積永盛駅前線）

契約内容

執 行 伺 番 号 7569

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 7 年 1 月 10 日

令和 7 年 1 月 14 日

令和 7 年 3 月 31 日

代表取締役　成田　正樹

受 注 者 住　所 郡山市西田町鬼生田字阿広木１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 矢田工業株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \143,000,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\13,000,000円）

コード 1000000224

工 事 等 概 要 施設上部工　N=１式
　橋梁用高欄工　L=101.2m
　仮設地覆・仮設高欄工　L=5.0m
　笠木・側面パネル・ルーバー工　N=１式
　橋面防水工　A=92.8m2
　橋面舗装工　A=144.0m2

契 約 方 法 一般競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024005487

工 事 等 名 大町土地区画整理事業　ペデストリアンデッキ整備工事（施設上部工）

施行 (納入）場所 郡山市駅前二丁目　地内（都市計画道路日の出通り線）

契約内容

執 行 伺 番 号 7603

業 種 鋼構造物工事


